UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND

tỉnh quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 38/TTr-SNV ngày

21/01/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 102 tập thể (có

danh sách kèm theo), vì: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua

thực hiện kế hoạch và nhiệm vụ công tác năm 2019.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng chứng nhận Danh hiệu “Tập thể Lao

động xuất sắc” được thực hiện theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ,

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH

         Phạm Ngọc Thưởng

 - Như Điều 3;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản);

 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

   KG-VX, NC, KTTH, TH, TH-CB;

 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

 2

DANH SÁCH

Được tặng Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND

ngày     /01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn;

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

5. Ban Tổ chức Huyện ủy Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

6. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

7. Văn phòng Huyện ủy Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

8. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn, tỉnh

Lạng Sơn;

9. Phòng Nội vụ huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

10. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

11. Ủy ban nhân dân xã Nhất Tiến, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

12. Ủy ban nhân dân thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

13. Ban Tổ chức Huyện ủy Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

14. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

15. Phòng Nội vụ huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

16. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

17. Ban Tổ chức Thành ủy Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

18. Ban Tuyên giáo Thành ủy Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

19. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

20. Thanh tra thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

21. Phòng Nội vụ thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

22. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

23. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

24. Phòng Tư pháp thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

25. Phòng Quản lý đô thị thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

26. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn;

 3

27. Thanh tra huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

28. Phòng Nội vụ huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

29. Ban Tổ chức Huyện ủy Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

30. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

31. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

32. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

33. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

34. Ban Tổ chức Huyện ủy Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

35. Phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn;

36. Phòng Công chức, Viên chức, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn;

37. Phòng Tổ chức, biên chế và tổ chức phi chính phủ, Sở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn;

38. Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn;

39. Phòng Tổng hợp, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn;

40. Phòng Kinh tế chuyên ngành, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn;

41. Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

tỉnh Lạng Sơn;

42. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn;

43. Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp

tỉnh Lạng Sơn;

44. Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật và theo dõi thi hành pháp luật, Sở

Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

45. Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn;

46. Phòng Tài chính đầu tư, Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn;

47. Phòng Quản lý Năng lượng, Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

48. Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

49. Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn;

50. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Lạng Sơn;

51. Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Lạng Sơn;

52. Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn;

53. Phòng Nghiệp vụ III, Thanh tra tỉnh Lạng Sơn;

54. Phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, Thanh tra tỉnh Lạng Sơn;

 4

55. Phòng Quản lý chất lượng các công trình giao thông, Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lạng Sơn;

56. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn;

57. Phòng Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn;

58. Ban Tuyên giáo, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Lạng Sơn;

59. Phòng Tổ chức - Cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lạng Sơn;

60. Phòng Nghiệp vụ II, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lạng Sơn;

61. Phòng Cơ yếu - Công nghệ thông tin, Văn phòng Tỉnh ủy Lạng Sơn;

62. Phòng Hành chính - Trị sự, Báo Lạng Sơn;

63. Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn;

64. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Lạng Sơn;

65. Phòng Biên tập, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Lạng Sơn;

66. Phòng Người có công, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Lạng Sơn;

67. Trung tâm Dịch vụ việc làm, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Lạng Sơn;

68. Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn;

69. Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn;

70. Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn;

71. Khoa Y học cổ truyền, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn;

72. Khoa Khám bệnh - Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Phổi tỉnh Lạng Sơn;

73. Khoa Cận lâm sàng, Bệnh viện Phổi tỉnh Lạng Sơn;

74. Phòng Kế hoạch tổng hợp - Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Phổi tỉnh Lạng Sơn;

75. Khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm - Dinh dưỡng, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn;

76. Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, Trung tâm Y tế huyện

Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

77. Phòng Kiểm nghiệm Đông dược - Dược liệu, Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Lạng Sơn;

78. Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

79. Văn phòng, Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn;

80. Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Lạng Sơn;

81. Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lạng Sơn;

 5

82. Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Lạng Sơn;

83. Ban Dân chủ - Phát luật, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Lạng Sơn;

84. Ban Tổ chức - Chính sách Luật pháp, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Lạng Sơn;

85. Ban Phong trào và Công tác Hội, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh tỉnh Lạng Sơn;

86. Cung Thanh thiếu nhi, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh

Lạng Sơn;

87. Ban Công tác xã hội, Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lạng Sơn;

88. Văn phòng, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn;

89. Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn;

90. Phòng Kế toán - Tài vụ, Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn;

91. Ban Quản lý - Dịch vụ chợ Đông Kinh, Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn;

92. Ban Quản lý chợ Kỳ Lừa, Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn;

93. Phòng Kỹ thuật - Công trình, Công ty cổ phần Sản xuất và Thương

mại Lạng Sơn;

94. Đội Bảo vệ, Công ty cổ phần Sản xuất và Thương mại Lạng Sơn;

95. Xí nghiệp Khai thác công trình thủy lợi Tràng Định, Công ty TNHH

một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Lạng Sơn;

96. Chi nhánh Thoát nước đô thị, Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn;

97. Phòng Tài chính - Kế toán, Công ty cổ phần Quản lý và Xây dựng giao

thông Lạng Sơn;

98. Phòng Khảo sát - Thiết kế 1, Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng giao

thông Lạng Sơn;

99. Công ty TNHH Bảo Long;

100. Tổ tạo khuôn, Công ty TNHH Bảo Long;

101. Công ty cổ phần Tư vấn Đầu tư phát triển Cửa Đông Lạng Sơn;

102. Phòng Tư vấn 3, Công ty cổ phần tư vấn đầu tư phát triển Cửa Đông

Lạng Sơn.

(Ấn định danh sách 102 tập thể lao động xuất sắc)./.

		2020-01-30T16:13:53+0700

		2020-01-30T16:13:53+0700

		2020-01-30T16:13:53+0700

		2020-01-30T16:13:53+0700

		2020-01-30T16:13:53+0700

		2020-01-30T16:14:53+0700